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speedo > Ceatoly EGA
BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 101 Men, 100m Freestyle Open
14/11/2015 - 16:00 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. TIMMERS, Pieter 1988 BRABO BEL 48.64 47.71 835

2. VANLUCHENE, Emmanuel 1992 GOLD BEL 49.53 47.73 834

3. AERENTS, Jasper 1992 BzZK BEL 49.38 48.21 810

4. SURGELOOSE, Glenn 1989 BRABO BEL 49.07 48.78 781

5. BORISAVLJEVIC, Alexis 1997 BEST BEL 50.13 49.94 728

6. DELVOIE, Cedric 1992 ESN BEL 50.18 49.99 726

7. WEIREMANS, Lorenz 1996 BRABO BEL 50.24 50.08 722

8. DEKONINCK, Dieter 1991 BRABO BEL 50.21 51.04 682
Event 102 Women, 200m Freestyle Open
14/11/2015 - 16:00 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. GORIS, Lotte 2000 BRABO BEL 2:01.39 2:00.55 776

2. SMITS, Jade 2001 BRABO BEL 2:02.48 2:01.62 755

3. BOUDEN, Camille 2001 ZB BEL 2:03.06 2:01.70 754

4. DE BOCK, Sonia 1998 BRABO BEL 2:05.57 2:03.17 727

5. VANLOMMEL, Anke 2000 MOZKA BEL 2:05.65 2:03.69 718

6. CAVADINI, Caroline 1990 CNBA BEL 2:05.11 2:04.16 710

7. HARZE, Marine 1997 VN BEL 2:05.75 2:06.45 672

8. BANKY, Jacqueline 1996 SL LUX 2:07.52 2:07.72 652
Event 103 Men, 50m Breaststroke Open
14/11/2015 - 16:05 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. COREELMAN, Jonas 1991 DM BEL 27.67 27.88 742

2. BLAZYS, Vaidotas 1992 CNSW LTU 28.16 28.21 717

3. CAERTS, Basten 1997 DBT BEL 28.66 28.29 711

4. VANDEVELDE, Raf 1993 STT BEL 28.77 28.51 694

5. CABROL, Maxime 1995 CNSW FRA 29.25 29.20 646

6. DE MEYER, Diego 1995 MEGA BEL 28.73 29.33 638

7. EEKHOF, Maxime 1997 ZCT BEL 29.72 29.44 630

8. RYDANT, Hannes 1993 MEGA BEL 29.85 29.79 608
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speedo >

BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Ceatols

cmtcame

Event 104 Women, 100m Breaststroke Open
14/11/2015 - 16:05 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. LECLUYSE, Fanny 1992 DM BEL 1:04.69 1:04.70 895

2. VERMEYLEN, Jolien 1994 BEST BEL 1:09.02 1:08.76 745

3. MICHELS, Lise 1999 DM BEL 1:11.15 1:10.14 702

4. DE RAEVE, Luana 1998 BZK BEL 1:13.04 1:12.21 644

5. SCHOEFS, Elise 1998 HZS BEL 1:13.68 1:13.02 622

6. BUGGENHOUT, Niki 2000 CNSW BEL 1:12.81 1:13.17 619

7. LEONARD, Julie 1995 STT BEL 1:13.13 1:13.40 613

8. VERMEIREN, Fleur 2002 BRABO BEL 1:12.78 1:14.49 586
Event 105 Men, 400m Medley Open
14/11/2015 - 16:10 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. HENDRICKX, Lander 1994 BEST BEL 4:22.48 4:13.50 801

2. VANHUYS, Logan 1997 DM BEL 4:25.17 4:16.44 774

3. DAL, Thomas 1997 DM BEL 4:24.77 4:18.81 753

4. DE GOLS, Senne 1998 ZNA BEL 4:25.65 4:23.92 710

5. MESKENS, Dries 1999 AZL BEL 4:27.44 4:27.03 685

6. DAL, Lucas 1999 DM BEL 4:32.29 4:29.25 669

7. DE MUYNCK, Noah 1996 MEGA BEL 4:29.25 4:29.66 666

8. MATROULE, Thomas 2000 ENW BEL 4:33.90 4:34.82 629
Event 106 Women, 100m Butterfly Open
14/11/2015 - 16:15 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. GORIS, Mirthe 1996 HZS BEL 1:01.38 1:01.78 690

2. VANLEYNSEELE, Sara 1997 BRABO BEL 1:02.02 1:01.80 690

3. JOCHEMS, Charissa 2001 SHARK BEL 1:02.53 1:01.85 688

4. GILLET, Victoria 1998 VN BEL 1:01.88 1:02.00 683

5. DOBRIN, Alexandra 1993 CNBA ROU 1:.02.79 1:03.07 649

6. VAN HEGHE, Margot 1999 FIRST BEL 1:03.69 1:03.26 643

7. DE VRIENDT, Jelka 1999 BRABO BEL 1:03.95 1:04.24 614

8. VAN DEN BOSSCHE, Eline 1999 SL LUX 1:05.59 1:06.15 562

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Reg

ing Federation

etixx/

sports nutrition

14/11/2015 18:41 - Page 2

Wiedauwkaai 52
9000 GENT

Tel : 09/238.25.80

Fax : 09/238.27.06

. gia-cataro.eu

dI/\ caTaRe: "

GENERAL INDUSTRIAL ASSISTANCE N.V.



Speetn>

www.speedoweb.be




speedo >

BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Ceatols

cmtcame

Event 107 Men, 100m Backstroke Open
14/11/2015 - 16:30 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. VAN AUDEKERKE, Nils 1996 TSZ BEL 55.57 55.31 692

2. HENDRICKX, Lander 1994 BEST BEL 56.14 55.49 686

3. LUYTEN, Sjobbe 1998  MOZKA BEL 56.80 55.91 670

4. LEMMENS, Tuur 1997 HZS BEL 56.49 56.15 662

5. MANNES, Max 1997 SL LUX 57.37 57.09 629

6. WIELANDT, Pieter 1993 MEGA BEL 57.14 57.56 614

7. DEMEY, Nicolas 1997 MEGA BEL 57.57 57.79 607

8. DURIEUX, Damien 1999 CNBA BEL 57.94 58.12 597
Event 108 Women, 50m Backstroke Open
14/11/2015 - 16:35 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. CALLEEUW, Hanne 1997 COAST BEL 28.46 28.60 723

2. SMITS, Jade 2001 BRABO BEL 28.92 28.76 711

3. GOETHALS, Hilkje 1995  MEGA BEL 29.22 29.07 688

4. GORIS, Mirthe 1996 HZS BEL 29.14 29.28 673

5. BOUDEN, Camille 2001  ZB BEL 29.33 29.45 662

6. SWINNEN, Marie-Lien 2000 DMB BEL 29.70 29.54 656

7. WALRAVENS, Sofie 1999  SCSG BEL 30.33 30.29 608

8. VAN DEN BOSSCHE, Eline 1999 SL LUX 29.89 30.40 602
Event 109 Men, 200m Bultterfly Open
14/11/2015 - 16:35 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. CROENEN, Louis 1994 SHARK BEL 1:59.96 1:57.16 795

2. KOTTERINK, Ensger 1994 ALBION NED 2:00.86 1:59.44 750

3. ANDRIEN, Maxime 1994 ESN BEL 2:01.42 2:01.58 711

4. BORISAVLJEVIC, Valentin 1997 BEST BEL 2:05.17 2:02.11 702

5. DE COSTER, Robbe 1998 COAST BEL 2:08.71 2:06.12 637

6. BIERBERG, Gregory 1998 VN BEL 2:08.27 2:07.97 610

7. COUPE, Thomas 1997 DM BEL 2:08.97 2:08.33 605

8. FOLENS, Simon 1999  BEST BEL 2:11.60 2:10.68 573
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Ceatols

cmtcame

Event 110 Women, 200m Medley Open
14/11/2015 - 16:40 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. LECLUYSE, Fanny 1992 DM BEL 2:13.29 2:10.10 821

2. VERMEYLEN, Jolien 1994 BEST BEL 2:18.88 2:15.51 727

3. GORIS, Lotte 2000 BRABO BEL 2:15.86 2:16.25 715

4. DE BOCK, Sonia 1998 BRABO BEL 2:19.88 2:19.02 673

5. DOBRIN, Alexandra 1993 CNBA ROU 2:21.12 2:20.45 653

6. JOCHEMS, Charissa 2001 SHARK BEL 2:21.08 2:20.94 646

7. GILLET, Victoria 1998 VN BEL 2:21.60 2:22.24 628

8. VANLEYNSEELE, Sara 1997 BRABO BEL 2:23.98 2:22.26 628
Event 111 Men, 400m Freestyle Open
14/11/2015 - 17:00 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. HENDRICKX, Lander 1994 BEST BEL 3:53.91 3:48.38 802

2. CORTENS, Ken 1993 BEST BEL 3:53.99 3:49.82 787

3. MATTELAER, Mathieu 1991 GOLD BEL 3:54.03 3:49.91 786

4. WEIREMANS, Lorenz 1996 BRABO BEL 3:55.29 3:52.84 757

5. VANHUYS, Logan 1997 DM BEL 3:54.68 3:53.14 754

6. THIJS, Thomas 1997 ZGEEL BEL 3:55.42 3:53.19 754

7. MARCOURT, Alexandre 1999 STT BEL 3:56.96 3:54.73 739

8. DE MEULEMEESTER, Sebastien 1998 OZEKA BEL 3:58.11 4:01.15 681
Event 112 Women, 50m Freestyle Open
14/11/2015 - 17:05 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. ROMANINI, Aurelie 1987 BOUST BEL 26.55 26.40 682

2. WIINS, Chloe 1998 BRABO BEL 26.58 26.55 670

VANLOMMEL, Anke 2000 MOZKA BEL 26.77 26.55 670

4. HUYBREGHS, Nele 1995 STT BEL 26.88 26.68 660

5. LEONARD, Julie 1995 STT BEL 27.13 26.82 650

6. VANBELLE, Marie 2000 STT BEL 27.24 26.84 649

7. CAVADINI, Caroline 1990 CNBA BEL 27.06 26.85 648

8. HARZE, Marine 1997 VN BEL 26.93 27.10 630
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Ceetoty

BK_CB 25m 2015 OPEN

Gent, 14/ - 15/11/2015

cmtcame

Event 113 Men, 200m Breaststroke Open
14/11/2015 - 17:05 Results Final
Points: FINA 2015
PL NAME YEAR TEAM NAT QT RESULT FINA
Final
1. COREELMAN, Jonas 1991 DM BEL 2:09.94 2:09.66 802
2. CAERTS, Basten 1997 DBT BEL 2:16.34 2:11.47 769
3. DE GOLS, Senne 1998 ZNA BEL 2:15.78 2:14.29 722
4. DAL, Thomas 1997 DM BEL 2:16.26 2:16.73 684
5. DE MEYER, Diego 1995 MEGA BEL 2:15.19 2:18.04 664
6. LEYSSENS, Jonas 1995 MEGA BEL 2:18.04 2:19.07 650
7. CABROL, Maxime 1995 CNSW FRA 2:20.16 2:20.37 632
8. VANGERVEN, Pieterjan 1989 BEST BEL 2:21.50 2:21.08 622
Event 14 Women, 800m Freestyle Open
14/11/2015 - 17:10 Results
Points: FINA 2015
PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
1. MATTENS, Edith 1997 KZK BEL 8:55.47 8:46.34 755
2. DUMONT, Valentine 2000 NOC BEL 9:07.80 8:52.86 727
3. SIX, Claire 2002 DM FRA 9:38.87 9:09.21 664
25m: 15.34 15.34 225m: 2:33.10 17.29 425m: 4:51.46 17.04 625m: 7:09.94 17.25
50m: 31.58 16.24 250m: 2:50.31 17.21 450m: 5:08.83 17.37 650m: 7:27.48 17.54
75m: 48.62 17.04 275m: 3:07.65 17.34 475m: 5:25.96 17.13 675m: 7:44.81 17.33
100m: 1:05.93 17.31 300m: 3:24.95 17.30 500m: 5:43.24 17.28 700m: 8:02.33 17.52
125m: 1:23.31 17.38 325m: 3:42.06 17.11 525m: 6:00.58 17.34 725m: 8:19.65 17.32
150m: 1:40.86 17.55 350m: 3:59.52 17.46 550m: 6:17.98 17.40 750m: 8:37.01 17.36
175m: 1:58.48 17.62 375m: 4:16.98 17.46 575m: 6:35.22 17.24 775m: 8:53.84 16.83
200m: 2:15.81 17.33 400m: 4:34.42 17.44 600m: 6:52.69 17.47 800m: 9:09.21 15.37
4. GEEROMS, Anke 2000 SCz BEL 9:17.94 9:12.24 653
5. NAESSENS, Nora 1994 GOLD BEL 9:16.66 9:12.68 652
6. PONTEUR, Ellen 1999 MEGA BEL 9:19.11 9:15.74 641
7. DECONINCK, Laura 1993 GOLD BEL 9:26.92 9:19.01 630
8. HOFMAN, Karlien 1993 TSZ BEL 9:02.12 9:19.77 627
9. VAN DEUREN, Charlotte 2001 BRABO BEL 9:43.02 9:20.65 624
25m: 15.00 15.00 225m: 2:34.06 18.03 425m: 4:56.98 17.60 625m: 7:19.37 17.57
50m: 31.58 16.58 250m: 2:51.71 17.65 450m: 5:14.78 17.80 650m: 7:37.14 17.77
75m: 48.87 17.29 275m: 3:09.66 17.95 475m: 5:32.77 17.99 675m: 7:54.75 17.61
100m: 1:06.17 17.30 300m: 3:27.54 17.88 500m: 5:50.47 17.70 700m: 8:12.59 17.84
125m: 1:23.49 17.32 325m: 3:45.32 17.78 525m: 6:08.07 17.60 725m: 8:30.30 17.71
150m: 1:40.63 17.14 350m: 4:03.29 17.97 550m: 6:26.01 17.94 750m: 8:47.91 17.61
175m: 1:58.23 17.60 375m: 4:21.31 18.02 575m: 6:43.87 17.86 775m: 9:04.64 16.73
200m: 2:16.03 17.80 400m: 4:39.38 18.07 600m: 7:01.80 17.93 800m: 9:20.65 16.01
10. CAVADINI, Virginie 1998 CNBA BEL 9:32.38 9:24.89 610
25m: 14.72 14.72 225m: 2:34.29 17.70 425m: 4:58.07 18.25 625m: 7:21.09 17.50
50m: 31.21 16.49 250m: 2:52.15 17.86 450m: 5:16.23 18.16 650m: 7:38.97 17.88
75m: 48.26 17.05 275m: 3:09.96 17.81 475m: 5:34.08 17.85 675m: 7:56.95 17.98
100m: 1:05.94 17.68 300m: 3:28.04 18.08 500m: 5:52.27 18.19 700m: 8:14.77 17.82
125m: 1:23.67 17.73 325m: 3:46.03 17.99 525m: 6:09.95 17.68 725m: 8:32.45 17.68
150m: 1:41.25 17.58 350m: 4:04.07 18.04 550m: 6:27.93 17.98 750m: 8:50.68 18.23
175m: 1:58.81 17.56 375m: 4:21.85 17.78 575m: 6:45.55 17.62 775m: 9:08.12 17.44
200m: 2:16.59 17.78 400m: 4:39.82 17.97 600m: 7:03.59 18.04 800m: 9:24.89 16.77
11. HERREMAN, Linde 1990 KzK BEL 9:27.19 9:25.74 608
25m: 15.68 15.68 225m: 2:35.67 17.54 425m: 4:58.67 18.05 625m: 7:22.24 17.87
50m: 32.90 17.22 250m: 2:53.47 17.80 450m: 5:16.60 17.93 650m: 7:40.15 17.91
75m: 50.22 17.32 275m: 3:11.12 17.65 475m: 5:34.49 17.89 675m: 7:57.93 17.78
100m: 1:07.89 17.67 300m: 3:29.01 17.89 500m: 5:52.45 17.96 700m: 8:15.93 18.00
125m: 1:25.29 17.40 325m: 3:46.86 17.85 525m: 6:10.45 18.00 725m: 8:33.88 17.95
150m: 1:42.96 17.67 350m: 4:04.73 17.87 550m: 6:28.46 18.01 750m: 8:51.96 18.08
175m: 2:00.48 17.52 375m: 4:22.62 17.89 575m: 6:46.37 17.91 775m: 9:09.36 17.40
200m: 2:18.13 17.65 400m: 4:40.62 18.00 600m: 7:04.37 18.00 800m: 9:25.74 16.38
12. VANHEE, Steffi 2001 KZK BEL 9:47.07 9:25.92 607
25m: 14.99 14.99 225m: 2:34.39 17.99 425m: 4:56.86 17.98 625m: 7:21.48 18.28
50m: 31.90 16.91 250m: 2:52.07 17.68 450m: 5:14.71 17.85 650m: 7:39.41 17.93
75m: 49.04 17.14 275m: 3:09.85 17.78 475m: 5:32.84 18.13 675m: 7:57.48 18.07
100m: 1:06.59 17.55 300m: 3:27.45 17.60 500m: 5:50.78 17.94 700m: 8:15.73 18.25
125m: 1:24.15 17.56 325m: 3:45.36 17.91 525m: 6:08.90 18.12 725m: 8:33.73 18.00
150m: 1:41.48 17.33 350m: 4:03.23 17.87 550m: 6:26.93 18.03 750m: 8:51.56 17.83
175m: 1:58.85 17.37 375m: 4:21.21 17.98 575m: 6:45.02 18.09 775m: 9:09.46 17.90
200m: 2:16.40 17.55 400m: 4:38.88 17.67 600m: 7:03.20 18.18 800m: 9:25.92 16.46
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speedo > Ceatoly EGA
BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 14, Women, 800m Freestyle, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

13. DE MOOR, Jolien 2001 OZEKA BEL 9:36.80 9:29.84 595
25m: 15.33 15.33 225m: 2:33.98 17.68 425m: 4:57.84 18.07 625m: 7:23.44 18.09
50m: 31.80 16.47 250m: 2:51.78 17.80 450m: 5:16.03 18.19 650m: 7:41.85 18.41
75m: 48.53 16.73 275m: 3:09.61 17.83 475m: 5:34.02 17.99 675m: 8:00.17 18.32
100m: 1:06.06 17.53 300m: 3:27.61 18.00 500m: 5:52.32 18.30 700m: 8:18.48 18.31
125m: 1:23.55 17.49 325m: 3:45.52 17.91 525m: 6:10.52 18.20 725m: 8:36.48 18.00
150m: 1:41.04 17.49 350m: 4:03.44 17.92 550m: 6:28.86 18.34 750m: 8:54.60 18.12
175m: 1:58.59 17.55 375m: 4:21.54 18.10 575m: 6:47.07 18.21 775m: 9:12.67 18.07
200m: 2:16.30 17.71 400m: 4:39.77 18.23 600m: 7:05.35 18.28 800m: 9:29.84 17.17

14. VAN HYFTE, Isaura 1999 MEGA BEL 9:26.09 9:30.51 593

15. VAN ASSCHE, Hanneleen 1998 BEST BEL 9:44.96 9:37.56 571
25m: 15.75 15.75 225m: 2:38.57 18.05 425m: 5:03.32 18.42 625m: 7:30.31 18.67
50m: 32.87 17.12 250m: 2:56.66 18.09 450m: 5:21.59 18.27 650m: 7:49.00 18.69
75m: 50.52 17.65 275m: 3:14.94 18.28 475m: 5:39.81 18.22 675m: 8:07.30 18.30
100m: 1:08.58 18.06 300m: 3:32.91 17.97 500m: 5:58.27 18.46 700m: 8:26.16 18.86
125m: 1:26.44 17.86 325m: 3:50.70 17.79 525m: 6:16.41 18.14 725m: 8:45.03 18.87
150m: 1:44.62 18.18 350m: 4:08.80 18.10 550m: 6:34.63 18.22 750m: 9:02.60 17.57
175m: 2:02.46 17.84 375m: 4:26.76 17.96 575m: 6:53.18 18.55 775m: 9:20.23 17.63
200m: 2:20.52 18.06 400m: 4:44.90 18.14 600m: 7:11.64 18.46 800m: 9:37.56 17.33

16. BLOCKX, Daphne 1997 MOZKA BEL 9:47.82 9:59.73 510
25m: 16.06 16.06 225m: 2:44.79 18.88 425m: 5:17.18 19.00 625m: 7:49.60 18.98
50m: 34.07 18.01 250m: 3:03.93 19.14 450m: 5:36.13 18.95 650m: 8:08.66 19.06
75m: 52.18 18.11 275m: 3:22.66 18.73 475m: 5:55.18 19.05 675m: 8:27.66 19.00
100m: 1:10.93 18.75 300m: 3:41.74 19.08 500m: 6:14.42 19.24 700m: 8:47.02 19.36
125m: 1:29.29 18.36 325m: 4:00.72 18.98 525m: 6:33.37 18.95 725m: 9:05.87 18.85
150m: 1:48.28 18.99 350m: 4:19.98 19.26 550m: 6:52.61 19.24 750m: 9:24.51 18.64
175m: 2:06.92 18.64 375m: 4:38.85 18.87 575m: 7:11.55 18.94 775m: 9:42.43 17.92
200m: 2:25.91 18.99 400m: 4:58.18 19.33 600m: 7:30.62 19.07 800m: 9:59.73 17.30

DNF VANDENBROUCKE, Bo 2001 MEGA BEL 9:42.91

*SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

Event 115 Men, 100m Medley Open
14/11/2015 - 17:35 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
Final

1. VANLUCHENE, Emmanuel 1992 GOLD BEL 56.86 54.26 813

2. ANDRIEN, Maxime 1994 ESN BEL 57.11 56.03 739

3. BORISAVLJEVIC, Alexis 1997 BEST BEL 57.79 56.10 736

4. VANDEVELDE, Raf 1993 STT BEL 57.03 56.85 707

5. ROBBE, Michael 1985 GOLD BEL 57.20 56.98 702

6. SWILLEN, Timon 2000 TZ BEL 58.06 58.05 664

7. THIRY, Simon 1998 ESN BEL 59.20 58.65 644

8. DECOSSAUX, Valentin 1995 STT BEL 59.14 58.93 635
Event 116 Women, 200m Backstroke Open
14/11/2015 - 17:35 Results Final
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
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Ceatols

BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

cmtcame

Event 116, Women, 200m Backstroke, Final

Final
1. BOUDEN, Camille 2001 ZB BEL 2:12.90 2:13.09 718
2. LAUREYS, Nele 1995 STW BEL 2:19.48 2:14.59 695
3. GHEYSEN, Britt 1996 BZK BEL 2:18.73 2:17.09 657
4. DOBRIN, Alexandra 1993 CNBA ROU 2:17.04 2:18.07 643
5. GOETHALS, Hilkje 1995 MEGA BEL 2:17.60 2:18.31 640
6. DOM, Yne 1995 SHARK BEL 2:20.00 2:19.29 627
7. SWINNEN, Marie-Lien 2000 DMB BEL 2:18.20 2:19.42 625
8. VAN DEN BOSSCHE, Eline 1999 SL LUX 2:18.35 2:21.27 601
Event 117 Men, 50m Butterfly Open
14/11/2015 - 17:40 Results Final
Points: FINA 2015
PL NAME YEAR TEAM NAT QT RESULT FINA
Final
1. DE WILDE, Gilles 1990 MEGA BEL 23.72 23.55 793
2. VANGOETSENHOVEN, Dries 1997 BRABO BEL 24.69 24.45 708
3. HOPCHET, Maxandre 1995 CNBA BEL 24.53 24.46 707
4. DELVOIE, Cedric 1992 ESN BEL 24.39 24.48 706
5. AERENTS, Jasper 1992 BzZK BEL 24.68 24.58 697
6. DE MEULEMEESTER, Sebastien 1998 OZEKA BEL 24.80 24.63 693
7. ANDRIEN, Maxime 1994 ESN BEL 24.37 24.67 690
8. DE GRAEVE, Birgen 1998 BEST BEL 24.67 24.75 683
Event 18 Women, 4 x 50m Freestyle Open
14/11/2015 - 17:55 Results
Points: FINA 2015
PL YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
BRABO DAMES BRABO BEL 1:46.75 1:44.14 741
SMITS, Jade 01 +0,68 26.24 DE BOCK, Sonia 98 +0,36 25.94
WIJINS, Chloe 98 +0,36 25.94 GORIS, Lotte 00 +0,43 26.02
2. STT DAMES STT BEL 1:50.33 1:46.90 685
HUYBREGHS, Lotte 97 +0,77 27.24 VANBELLE, Marie 00 24.97
LEONARD, Julie 95 +0,42 28.38 HUYBREGHS, Nele 95 +0,44 26.31
3. MEGA DAMES MEGA BEL 1:49.95 1:48.92 647
HAENEBALCKE, Laure 98 +0,70 27.40 VAN HYFTE, Isaura 99 +0,18 27.38
GOETHALS, Hilkje 95 +0,22 27.08 VANDENBROUCKE, Bo 01 +0,15 27.06
4. BEST DAMES BEST BEL 1:49.89 1:49.94 629
VERMEYLEN, Jolien 94 +0,69 26.70 RAEMAEKERS, Lore 99 +0,06 27.50
PEETERMANS, Melanie 00 +0,35 28.47 KOENS, Rebecca 99 +0,37 27.27
5. ZCT DAMES ZCT BEL 1:50.37 1:50.57 619
PEETERS, Kristien 97 +0,71 27.46 FEYAERTS, Marie 99 +0,41 27.79
HOREMANS, Kaat 00 +0,21 27.39 VERCAMMEN, Johanna 96 +0,38 27.93
6. BZK DAMES BZK BEL 1:58.41 1:50.87 614
BEULEN, Sophie 02 +0,67 28.08 VANDENBUSSCHE, Indra 02 +0,22 27.59
GHEYSEN, Britt 96 +0,46 27.29 DE RAEVE, Luana 98 +0,53 27.91
7. CNSW DAMES CNSW BEL 1:53.25 1:51.24 608
DUNCA, Mara 01 +0,74 27.71 HAZENDONCK, Wynona 98 +0,30 27.68
BUGGENHOUT, Niki 00 +0,25 27.91 BLONDEEL, Nathalie 77 +0,21 27.94
8. CNBA DAMES CNBA BEL 1:51.59 1:51.87 597
CAVADINI, Caroline 90 +0,75 27.01 DOBRIN, Alexandra 93 +0,26 28.34
DEVILLE, Alexandra 95 +0,27 27.87 CAVADINI, Virginie 98 +0,58 28.65
9. DMB DAMES DMB BEL 1:55.01 1:52.35 590
DAEMEN, Sien 01 +0,73 28.08 GIELEN, Indra 00 +0,42 28.18
CORSTJENS, Britt 00 +0,45 28.66 SWINNEN, Marie-Lien 00 27.43
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Event 19 Men, 4 x 50m Medley Open
14/11/2015 - 18:00 Results
Points: FINA 2015
PL YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA
BRABO HEREN BRABO BEL 1:43.39 1:39.94 742
DEKONINCK, Dieter 91 +0,62 25.66 VANGOETSENHOVEN, Dries 97 +0,47 24.46
SURGELOOSE, Glenn 89 +0,19 28.59 TIMMERS, Pieter 88 +0,15 21.23
2. MEGA HEREN MEGA BEL 1:41.45 1:40.94 720
WIELANDT, Pieter 93 +0,59 26.29 DE WILDE, Gilles 90 +0,26 23.15
DE MEYER, Diego 95 +0,04 28.21 DOBBELAERE, Bram 97 +0,25 23.29
3. GOLD HEREN GOLD BEL 1:43.84 1:41.69 705
VANLUCHENE, Emmanuel 92 +0,55 24.97 ROBBE, Michael 85 +0,24 24.73
MATTELAER, Mathieu 91 +0,33 29.73 DEPYPERE, Stijn 91 +0,43 22.26
4. BEST HEREN BEST BEL 1:43.90 1:42.98 678
HENDRICKX, Lander 94 +0,64 26.46 DE GRAEVE, Birgen 98 +0,32 24.58
KOSIRNIK, Matic 00 +0,21 29.01 BORISAVLIJEVIC, Alexis 97 +0,34 22.93
5. STT HEREN STT BEL 1:44.29 1:44.01 658
GYSEMBERG, Cedric 91 +0,70 27.59 MARCOURT, Alexandre 99 +0,43 24.45
VANDEVELDE, Raf 93 +0,49 28.34 DECOSSAUX, Valentin 95 +0,38 23.63
6. CNSW MESSIEURS CNSW BEL 1:47.65 1:45.05 639
MARTINEZ OTERO, Ruben 89 +0,56 27.76 CABROL, Xavier 95 +0,33 25.76
BLAZYS, Vaidotas 92 +0,22 27.85 CABROL, Maxime 95 +0,26 23.68
7. OZEKA HEREN OZEKA BEL 1:53.41 1:48.64 578
MARTENS, Noah 00 +0,81 28.57 DE MEULEMEESTER, Sebastien 98 +0,22 24.52
DE CONINCK, Thieu 94 +0,45 31.47 DELBEKE, Gilles 98 +0,29 24.08
8. BCSG MESSIEURS BCSG BEL 2:00.62 1:58.77 442
SIX, William 00 +0,60 30.99 CAVALLONE, Matteo 99 +0,52 27.99
VISEE, Loic 95 +0,54 31.33 LESCART, Alexandre 01 +0,10 28.46
DSQ CNBA MESSIEURS CNBA BEL 1:53.08
SW 4.4 - Départ anticipé, 4e nageur
DURIEUX, Damien, VRIELYNCK, Maximilien, HOPCHET, Maxandre, DOS SANTOS, Sam
DSQ LSC MESSIEURS LSC BEL 2:03.00

SW 10.8 - Faire usage de maillot non conforme, coaching, "Strap" sur le corps ou tout autre équipement améliorant flottabilité ou vitesse
BOROS, Balint, HUBERTY, Mathieu, MALACHI, Constantin, GHYSEL, Thomas
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